[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02. 2017 г.

                                    № 17
Об утверждении Перечня
мероприятий на автомобильных
дорогах местного значения между
населёнными пунктами муниципального
района «Малоярославецкий район»,
с ориентировочной потребностью
в финансировании в 2017 году

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                          Российской Федерации»,  статьями 2,16,17 Федерального закона от 08.11.2007  №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в  Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального района «Малоярославецкий район»
Малоярославецкое  Районное  Собрание  депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Перечень мероприятий на автомобильных дорогах местного значения между населёнными пунктами муниципального района «Малоярославецкий район», с ориентировочной потребностью в финансировании в 2017 году (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации  муниципального района «Малоярославецкий район».

Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»

     И.В. Тарченко